TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 420/2019

PROTOCOLO SEI 0047755-80.2019.8.16.6000

ESCRIVANIA DA VARA CRIMINAL, INFÂNCIA E JUVENTUDE, FAMÍLIA E

SUCESSÕES DE IRATI

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 19/06/2019

HORÁRIO: 08:00 horas

LOCAL: Salão do Júri do Edifício do Fórum da Comarca de Irati

ENDEREÇO: Rua pacífico Borges, 120

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2184170-3 ABRAÃO MAYER GERCHEVSKI FERNANDES DE SOUZA

2183614-4 ANDRE LUIS MARTINS KRUPCZAK

2183023-9 EDUARDA LOUSIE CAETANO

2182818-0 EDUARDA MARIA RODRIGUES

2184137-2 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS

2181837-7 FRANCIELLI VIDAL

2183788-6 GISELI MARIA FERNANDES

2183615-9 GLEICY ZAIONS GONÇALVES DIAS

2184159-8 JONATHAN MENDES DE OLIVEIRA

2182853-4 JÚLIA RIBEIRO

2184202-7 JULIANA RAFAELA BINIARA

2184115-0 JULIANE WOLF

2184018-0 LUANA PAINK

2184101-0 LUANA RETZLAFF MILLEO

2183573-0 MARILAINE TELEGINSKI WAGNER

2182942-5 THALLYSON BRENDO MARTINS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2184170&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2183614&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2183023&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182818&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2184137&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181837&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2183788&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2183615&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2184159&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182853&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2184202&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2184115&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2184018&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2184101&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2183573&idFormulario=4166
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182942&idFormulario=4166